
Córdoba, 25 de Noviembre de 2009 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCVII - TOMO DXXXVIII - Nº 220
CORDOBA, (R.A.)  MIERCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2009

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

LICITACIONES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO
Licitación Pública N° 36/09 (Ley 13064)

Ampliación cocina comedor – Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano”. Preadjudicatario:
CSI Construcciones y Servicios de Ingeniería S.R.L. C.U.I.T. Nro. 30-70746575-8. Gral. Güemes
948 – B° Pueyrredón (5004) – Córdoba. Monto: $ 264.732,92.

N° 28634 - $ 28.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

Licitación Pública N° 44/09 (Ley 13064)

Aulas para Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales. Preadjudicatario: B & M
Construcciones S.R.L. – C.U.I.T. 30-68982038-3. Deán Funes 883 (5000) Córdoba. Monto: $
2.314.491,16.

N° 28635 - $ 28.-

POLICIA DE LA PROVINCIA
CORDOBA

LICITACION PÚBLICA

“Adquisición de Equipos de Comunicación Bases y Portátiles,
Accesorios y Materiales de Conexión”

“Llámese a Licitación Pública Nº 43/09, para el día 10/12/09 a las 11:00 horas,
realizada para “Contratar la Adquisición de Equipos de Comunicación Bases y
Portátiles, Accesorios y Materiales de Conexión”, con destino a la Dirección de
Comunicaciones de ésta Repartición. Presupuesto Oficial estimado PESOS
SEISCIENTOS MIL ($ 600.000,00). Valor del Pliego PESOS SEISCIENTOS ($ 600,00)
y Sellado de Ley PESOS SESENTA Y CINCO ($ 65,00). Venta de Pliegos: a partir del
día 25 de Noviembre de 2009, en días hábiles - de 08:00 a 13:00 hs. - en el Departamento
Finanzas  (División Contrataciones), sito en Av. Colon Nº 1260- 1º piso, Córdoba
Capital, previo depósito del valor del Pliego en la cuenta Nº 201/03 - Superior Gobierno
de la Provincia de Córdoba - habilitadas en sucursales del Banco Provincia de Córdoba,
mediante boletas de depósito que podrán retirarse en la citada Dependencia. Las
consultas podrán realizarse a los teléfonos 0351-4287116/17".-

5 días - 29348  - 01/12/09 - s/c

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTOS

 Llamado a Licitación Pública N° 07/2009 a realizarse, según Resolución N° 522/09
del Señor Ministro de Agricultura, Ganadería y Alimentos, por intermedio de la Dirección
de Administración de este Ministerio, tramitada por Expte. N° 0435-059211/2009 para
locación de infraestructura, equipamiento, parquización y demás elementos necesarios
para la presentación del Ministerio de Agricultura, Ganadería y Alimentos del Gobierno
de la Provincia de Córdoba en eventos y exposiciones a realizarse durante el año 2010
y conforme a la cantidad nominada en el detalle tentativo de eventos detallados en el
Artículo 5 del Pliego de Especificaciones Técnicas. Apertura de sobres el día 11 de
diciembre de 2009, a las 12 (doce) horas, en la Dirección de Administración del
Ministerio de Agricultura, Ganadería y Alimentos, sito en calle 27 de Abril 172, 4º Piso,
de la Ciudad de Córdoba. Valor del Pliego Pesos Setecientos Ochenta ($780,00) y Los
interesados en adquirirlos deberán depositar dicho monto en la cuenta N° 201/3 Supe-
rior Gobierno de la Provincia- Ejecución de Presupuesto, habilitada en el Banco de la
Provincia de Córdoba Pagos Oficiales - San Jerónimo 258 -, debiendo presentar copia
de esa boleta de depósito, al momento de retirar los Pliegos hasta 2 (dos) días hábiles
previos a la apertura de los sobres. Por cualquier consulta o aclaración que los
posibles proponentes deseen realizar, las mismas podrán efectuarse mediante nota
en la Dirección de Administración del Ministerio de Agricultura, Ganadería y Alimentos
sita en 27 de Abril 172, piso 4°, de la Ciudad de Córdoba (Teléfonos: 4342137/38/39
int. 122 de 09 a 13 hs. y hasta dos (2) días hábiles antes de la fecha fijada para la
Apertura de Propuestas.

5 días -  29347   - 01/12/09 - s/c

 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTOS

 Llamado a Licitación Pública N° 08/2009 a realizarse, según Resolución N° 523/
09 del Señor Ministro de Agricultura, Ganadería y Alimentos, por intermedio de la
Dirección de Administración de este Ministerio, tramitada por Expte. N° 0435-
059210/2009 para locación de infraestructura, equipamiento, parquización y demás
elementos necesarios para la presentación del Ministerio de Agricultura, Ganadería
y Alimentos del Gobierno de la Provincia de Córdoba en eventos y exposiciones a
realizarse durante el año 2010 y conforme a la cantidad nominada en el detalle
tentativo de eventos detallados en el Artículo 5 del Pliego de Especificaciones
Técnicas. Apertura de sobres el día 14 de diciembre de 2009, a las 12 (doce)
horas, en la Dirección de Administración del Ministerio de Agricultura, Ganadería
y Alimentos, sito en calle 27 de Abril 172, 4º Piso, de la Ciudad de Córdoba. Valor
del Pliego Pesos Setecientos Cincuenta ($750,00) y Los interesados en adquirirlos
deberán depositar dicho monto en la cuenta N° 201/3 Superior Gobierno de la
Provincia- Ejecución de Presupuesto, habilitada en el Banco de la Provincia de
Córdoba Pagos Oficiales - San Jerónimo 258 -, debiendo presentar copia de esa
boleta de depósito, al momento de retirar los Pliegos hasta 2 (dos) días hábiles
previos a la apertura de los sobres. Por cualquier consulta o aclaración que los
posibles proponentes deseen realizar, las mismas podrán efectuarse mediante
nota en la Dirección de Administración del Ministerio de Agricultura, Ganadería y
Alimentos sita en 27 de Abril 172, piso 4°, de la Ciudad de Córdoba (Teléfonos:
4342137/38/39 int. 122 de 09 a 13 hs. y hasta dos (2) días hábiles antes de la fecha
fijada para la Apertura de Propuestas.

5 días -   29346 - 01/12/09 - s/c

 


